Администрация

Ардатовского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28 июля 2021г.  № 444

Администрация Ардатовского муниципального района Нижегородской

области

п о с т а н о в л я е т:

1. Возобновить образовательную деятельность Муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №3» с 2

августа 2021 года, при соблюдение санитарно-гигиенических,

противоэпидемиологических условий согласно рекомендациям

Роспотребнадзора.

2. Управлению образования администрации Ардатовского муниципального

района Нижегородской области:

      2.1.Организовать перевод воспитанников данного образовательного

учреждения из учреждения, которое они посещали на период приостановления

образовательной деятельности.

      3. Отделу организационно-кадровой работы администрации Ардатовского

муниципального района Нижегородской области обеспечить обнародование и

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации

Ардатовского муниципального района Нижегородской области.

      4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы администрации Ардатовского муниципального района

Нижегородской области Гришанина А.И.

Глава местного самоуправления района                                             О.Н.Жесткова

О возобновлении образовательной деятельности

 Муниципального бюджетного дошкольного

 образовательного учреждения «Детский сад №3»

СОГЛАСОВАНО:                                        ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Заместитель главы администрации

Ардатовского муниципального района

Нижегородской области

__________________ А.И. Гришанин

«__ »      июля        2021 года

Начальник управления образования

администрации Ардатовского

муниципального района

Нижегородской области

______________________ Г.В.Бутова

«__ »      июля        2021 года

Ведущий специалист по правовым

вопросам управления делами

администрации Ардатовского

муниципального района

Нижегородской области

________________ В.Ю. Похмельнова

«__ »        июля        2021 года

	СОГЛАСОВАНО:                                        ИСПОЛНИТЕЛЬ: